Circuito Cinema Eventi

LA CLASSE OPERAIA VA IN PARADISO
di Elio Petri, 2h 5'

Nuovo appuntamento con il ciclo Diritti
al cinema Dante organizzato da Giuristi
Democratici.

Cinema Dante - Mercoledi 11 gennaio
Biglietto unico 5€

FIDELITY CARD

Regala il cinema per Natalel
Abbonamento per 10 ingressi a scelta a
60 €, tessera valida presso le multisala
Astra, Giorgione e Rossini. Acquistabile
anche on-line.

RIPOSI

Le sale di Circuito Cinema osserveranno
giorno di chiusura settimanale sabato 31
dicembre.

Le multisala Astra, Rossini e Giorgione
chiuderanno dal 9 all'11 gennaio 2023, il
cinema Dante chiudera il 9 gennaio.

MULTISALA ROSSINI
San Marco 3997a / Tel. 0412417274

MULTISALA ASTRA
Via Corft, 9 / Tel. 0415265736

GIORGIONE MOVIE D'ESSAI
Cannaregio 4612 / Tel. 0415226298

CINEMA DANTE D'ESSAI ¥
Via Sernaglia 10 / Tel. 0415381655

EUROPA CINEMAS 18Tic_ket5
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Circuito Cinema Nuove uscite

LIVING

di Qliver Hermanus,

con Bill Nighy, Alex Sharp,
drammatico, GB, 2022, 1h 42’

Mr. Williams e il responsabile di un ufficio che rilascia concessioni di
utilizzo di luogo pubblico. Un giorno, un gruppo di mamme chiede che
un parco giochi venga sottratto al degrado. Scoperto di essere un
malato terminale Williams esce dall'apatia inizia ad occuparsi della
pratica. Anche in v.o.s.i.

TRE DI TROPPO

di Fabio De Luigi,

con Fabio De Luigi, Virginia Raffaele,
commedia, ltalia, 2023, 107"

Marco e Giulia vivono la propria vita di coppia in modo armonioso
e passionale. Per loro il mondo si divide in due: nferno, abitato da
genitari esasperati e il Paradiso di uomini e donne liberi dalla famiglia.
Allimprovviso e inspiegabilmente, si risvegliano con tre bambini di 10,
9 e 6 anni che li chiamano mamma e papa. Come liberarsene?

L'ISPETTORE OTTOZAMPE E IL MISTERO DEI MISTERI
di Julio Soto Gurpide,

animazione,

Spagna, 2022, 1h 28'

L'ispettore Ottozampe & un simpatico e goffo ragnetto che risalve
molti casi, ma combina sempre guai. Espulso dalla polizia per aver
distrutto un edifico, 'ispettore si imbarca su un aereo di lusso diretto
a San Francisco. Ma il viaggio e disturbato dalla scomparsa di un
ospite: ce la fara Ottozampe a risolvere questo intricatissimo mistero?

CircuitoCinema in Sala
Venezia&Mestre

29 dicembre 2022
11 gennaio 2023

“BILL NIGHY NELLA MIGLIORE
INTERPRETAZIONE DELLA SUA CARRIERA™

LIVING
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GIOVEDI 29 DICEMBRE

Avatar 2 versione 3D

Ernest & Celestine 2
The Fabelmans

Il grande giorno

Le otto montagne
Avatar 2

Whitney

Living

16:15-20:30
10/9,50/9€

16:30
16:45-20:45
18:30-21
17-20:30
17-20
17:15-20:30
16:30-18:45-21

VENERDI 30 DICEMBRE

Avatar 2

Ernest & Celestine 2
The Fabelmans

Il grande giorno

Le otto montagne
Avatar 2

Whitney

Living

16:15-20:30
16:30
16:45-20:45
18:30-21
17-20:30
17-20
17:15-20:30
16:30-18:45-21

DOMENICA 1 GENNAIO

Avatar 2
Avatar 2 versione 3D

L'ispettore Ottozampe
e il mistero dei misteri

The Fabelmans

The Fabelmans V.0.S.l.

Tre di troppo

Le otto montagne
Avatar 2

Ernest & Celestine 2
Il grande giorno
Living

16:15
20:30 10/9.50/9€
16:30

16:45

20:45
18:30-21
17-20:30
16:30-20

16:45
18:30-20:30
16:30-18:45-21
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Astra
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Rossini

Giorgione
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LUNEDI 2 GENNAIO

Avatar 2 V.0.S.I.

L'ispettore Ottozampe
e il mistero dei misteri

The Fabelmans

Tre di troppo

Le otto montagne
Avatar 2

Ernest & Celestine 2
Il grande giorno
Living

MARTEDI 3 GENNAIO

Avatar 2 versione 3D

L'ispettore Ottozampe
e il mistero dei misteri

The Fabelmans

Tre di troppo

Le otto montagne
Avatar 2 V.OS.l.
Ernest & Celestine 2
Il grande giorno
Living

16:15-20:30
16:30

16:45-20:45
18:30-21
17-20:30
16:30-20
16:45
18:30-20:30
16:30-18:45-21

16:15-20:30
10/9,50/9€

16:30

16:45-20:45
18:30-21
17-20:30
16:30-20
16:45
18:30-20:30
16:30-18:45-21

MERCOLEDI 4 GENNAIO

Avatar 2

L'ispettore Ottozampe
e il mistero dei misteri

The Fabelmans V.0.S.I.

Tre di troppo

Le otto montagne
Avatar 2

Ernest & Celestine 2
Il grande giorno
Living V.0.S.I.

16:15-20:30
16:30

16:45-20:45
18:30-21
17-20:30
16:30-20

16:45
18:30-20:30
16:30-18:45-21
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Giorgione
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Rossini

Giorgione
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Dante

Dante

Dante

GIOVEDI 5 GENNAIO

Avatar 2 V.0S.I.

L'ispettore Ottozampe
e il mistero dei misteri

The Fabelmans

Tre di troppo

Le otto montagne
Avatar 2

Ernest & Celestine 2
Il grande giorno
Living

16:15-20:30
16:30

16:45-20:45
18:30-21
17-20:30
16:30-20

16:45
18:30-20:30
16:30-18:45-21

VENERDI 6, SABATO 7
E DOMENICA 8 GENNAIO

Avatar 2 versione 3D
Avatar 2

L'ispettore Ottozampe
e il mistero dei misteri

The Fabelmans

Tre di troppo

Le otto montagne
Avatar 2

Ernest & Celestine 2
Il grande giorno
Living

16:15 10/9,50/9€
20:30
16:30

16:45-20:45
18:30-21
17-20:30
16:30-20

16:45
18:30-20:30
16:30-18:45-21

MARTEDI 10 GENNAIO

Living V.0O.S.I.

16:30-18:45-21

MERCOLEDI 11 GENNAIO

Living

La classe operaia va in Paradiso

17
20:45 5€



